6848 del 14.02.2025 - Comune di LONGI (Me) - Finanziamento e Nomina soggetto
attuatore interventi :

1. Intervento lettera d): Cod. 1067_ME_5 - “Lavori di manutenzione straordinaria
della  strada Longi  – C.da Filipelli,  di  collegamento Gazzana Mangalaviti”  di
importo € 120.000,00 (Euro Centoventimila/00) – CUP: I77H21007830009.

Vista la determinazione Sindacale n. 10 del 17/03/2025 con la quale è stato nominato RUP il
geom. Giuseppe Pidalà tecnico interno dell’UTC;

Che occorre procedere alla nomina  del  progettista dell’opera con apposito atto ;

[...]

 Di  assumere  l’incarico  di   progettista  interno  per  gli  interventi  previsti   di  cui
Intervento  lettera  d):  Cod.  1067_ME_5  -  “Lavori  di  manutenzione
straordinaria  della  strada  Longi  –  C.da  Filipelli,  di  collegamento  Gazzana
Mangalaviti”  di  importo  €  120.000,00  (Euro  Centoventimila/00)  –  CUP:
I77H21007830009.

 Di dare atto che le competenze spettante al predetto personale interno rientrano nel
quadro economico del progetto.

 Di Disporre la notifica del presente provvedimento al dipendente interessato.
 Di Dare Mandato alla responsabile dei servizi di segreteria di pubblicare il presente